
 
          URUSAN PEROLEHAN 

 

PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA TERHAD 

 

Jabatan : Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau 
Pinang 

Tajuk Kerja : (1) Perkhidmatan Kargo ( Door to Door service to 
& from) termasuk menyediakan pengangkutan 
udara dan darat ,Menguruskan penghantaran 
barang pameran Kerajaan Negeri Pulau Pinang 
dari Pulau Pinang  ke  Pavilion Negeri Pulau 
Pinang di Pekan Raya Sumatera Utara, Medan, 
Indonesia dan  dari Pekan Raya Sumatera 
Utara,Medan, Indonesia  ke Pulau Pinang  

   
(2) Menguruskan dan menyediakan perkhidmatan 
pengangkutan darat di Medan, Indonesia bagi 
ketibaan dan balik( L/Terbang/Hotel)   tetamu  
Jemputan  rasmi     untuk  Majlis  Perasmian dan 
Penutupan Pekan Raya Sumatera Utara Kali Ke 
48, Medan, Indonesia serta kemudahan 
pengangkutan Petugas/Urusetia /Usahawan 
Kerajaan Negeri (Pergi/Balik) dari 
L/Terbang/penginapan (Hotel di Medan) ke 
Pavilion Negeri  Pulau Pinang, di Pekan Raya 
Sumatera Utara, Medan, Indonesia. 
 

No. Sebut Harga : PSUKPP/2/2019 
 

 
 
Jawatankuasa Sebut Harga Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau 
Pinang yang telah bersidang pada 25 Februari 2019 sebulat suara 
bersetuju menerima penyebutharga  Bil.2/2 dengan kos keseluruhan 
berjumlah RM122,280.00 kepada syarikat berikut:- 
 
 
 
 
 



589500-v- sdn bhd 

BIL PERKARA BUTIRAN 

1 Nama Syarikat  NL Logistic Sdn Bhd 

2 Alamat Syarikat B-3-5 & B-3-6,Sunway Business 
Park 
Jalan Todak 4, Pusat Bandar 
Seberang Jaya,Seberang Perai 
Tengah 

3 No. Pendaftaran 
Kementerian Kewangan 
 

357-01008605 

4 Tempoh Sah Laku 
 

22 Jun 2017- 2 Julai 2020 

5 Perakuan Pendaftaran 
Akta Pendaftaran Syarikat 

550471-V 

6 Tempoh Sah Laku Sendirian Berhad 

7 Tempoh Bantahan 
Tarikh Mula : 
Tarikh Tamat : 
 

 
25 Februari 2019 
3 Mac 2019 

 

 

2. Bagi penyebutharga  lain yang  telah menyertai  tawaran  sebut 
 harga ini dan gagal, bolehlah  mengemukakan  bantahan  
 dengan menggunakan borang  di lampiran A.   
  
 YB Setiausaha Kerajaan Negeri 
 Paras 25, KOMTAR 
 10900 Pulau Pinang 
 
 Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis ke 
 alamat seperti di  atas pada jam 12.00 tengah hari pada atau 
 sebelum 3 Mac 2019 

 

 

 



Lampiran A 

 

YB Setiausaha Kerajaan Negeri 
Paras 25, KOMTAR 
10900 Pulau Pinang 
 
Maklumat Pihak Yang Membuat Bantahan 
 

Bil Perkara Butiran 
 

1. Nama Syarikat  

2. Alamat Syarikat  
 

3. No. Pendaftaran Syarikat  

4. No. Telefon Pejabat   

5. No. Telefon Bimbit  

6. No Faks  

7. E-Mel  

8. Bentuk Bayaran 
(Kiriman Wang/ Wang Pos, 
Bank Draf 
hendaklah berpalang atas 
nama Bendahari 
Negeri Pulau Pinang) 
Potong mana yang tidak 
berkenaan 

a. Kiriman Wang (no.....................) 
b. Wang Pos (no……………………) 
c. Bank Draf (no……………………) 
d. Tunai (no. resit …………………) 

9. Kenyataan mengenai 
bantahan  

a. 
b. 
c. 
d. 

10
. 

Dokumen lain yang dapat 
dikemukakan untuk 
menyokong 
kenyataan bantahan 

a. 
b. 
c. 

Perakuan 
 
Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar 
dan saya bertanggungjawab di atas kenyataan tersebut. 
 
 
Tandatangan : 
Nama : 
No. Kad Pengenalan : 
Tarikh : 

 Catatan 
a. Bantahan yang dibuat hendaklah ditaip. 


